裝

訂

線

台中市室內裝潢業職業工會 函

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114 年 7 月 23 日

發文字號：中市裝潢福字第 114046 號

速別：速件

密等及解密條件或保密條件：普通

附件：自強活動計劃

主旨：本會辦理 114 年度會員暨眷屬自強活動兩日遊，分成兩梯次辦理，敬請
會員擇一梯次踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：一、依據本會第 12 屆第 10 次理、監事會議決議辦理。

二、旅遊路線：台北 101.象山.十分瀑布二日遊

三、活動對象：本會會員暨眷屬。

四、活動日期：第一梯次-114.09.07-08(日、一)

第二梯次-114.09.20-21(六、日)

五、報名日期、人數：1、2 梯次各 120 人(三車)，自 7/31 日(四)早上

8:00 起開始於工會會館報名，8/25前額滿即截

止報名(恕不受理電話及傳真報名，請見諒！)

六、活動費用：

1.會員自付額：每梯次90人，兩梯次合併180人

補助後會員第一梯次每人需自費$3,000 元。

補助後會員第二梯次每人需自費$3,300 元。

2.眷屬自付額：每梯次 30 人，兩梯次合併 60 人

第一梯次眷屬每人$4,800 元/以兩人房計。

第二梯次眷屬每人$5,100 元/以兩人房計。

3.參加自強活動之會員如參加 114 年度勞工教育(8/13 課程) -於出

發當日車上另退費300元。

七、本會活動均替會員辦理意外保險，會員參加活動不可由他人頂替。

八、素食者請於報名時告知，以利安排訂桌。(未事先告知者，不予準備)

九、另附自強活動計劃內容，當日報名請填妥報名表後再排隊繳費。

正本：本會會員、顧問、評議委員

副本：本會

地址：台中市北區太原路三段 92 號 1 樓
承辦人：楊逸琪
電話：04-22330163
傳真：04-22353187
信箱:lu92.lu92@msa.hinet.net

裝

訂

線

台中市室內裝潢業職業工會
114 年度會員暨眷屬自強活動計劃

一、依據本會第 12 屆第 10 次理、監事會議決議辦理。
二、目的：為促進會員間情感聯誼，以增進會務發展。
三、活動日期：第一梯次：114.09.07-114.09.08(星期日、星期一)

第二梯次：114.09.20-114.09.21(星期六、星期日)，請擇一梯次報名。
四、活動地點：台北 101.象山.十分瀑布二日遊
五、活動總指揮：游理事長清福、副總指揮吳監事會召集人振聰、負責攝影張理事煙添、

執行秘書楊逸琪。
六、出發地點：於 9/7(9/20)早上依各車集合時間搭乘，各車統一於文心國小會合出發。

七、報名手續：本次活動人數每梯次定為會員 90 名、眷屬 30 名，合併 120 名(2 梯次共 240
名)，請限於 7/31 早上 8:00 開始接受至工會繳款報名(不接受提早報名)，額
滿即截止報名，本次活動費用如下:

項目 第一梯次-114.09.07-08 第二梯次-114.09.20-21

會員自付額 3,000 3,300

眷屬參加自付額-2 人房 4,800 5,100

眷屬參加自付額-3 人房 4,750 5,000

眷屬參加自付額-4 人房 4,700 4,900

◎包括車資、旅館費用、早中晚餐六餐、保費、門票、什支

八、集合地點分配如下：停車地點分配-每梯次各三輛車於各停車地點搭乘

車別
第一梯次：114.09.07~114.09.08 (日、一)
第二梯次：114.09.20-114.09.21 (六、日)

集合時間 停車地點
甲車 7:10 集合出發 工會會館(太原路三段 92 號)

乙車
7:15 集合
7:30 三車集合出發

文心國小（文心路與河北路口）

丙車
6:45 美術館
7:05 忠明路與華美街口

美術館
忠明路與華美街口（京城銀行前）

九、預定行程
第一天:台中集合出發→國道風光→泰安服務區→關渡宮→淡水中餐→全台第一高樓

101→象山步道→深坑海灣假日飯店之夜.
第二天: 深坑晨喚→營養早餐→十分瀑布→十分老街→鐵路旁放天燈祈福→深坑中餐→龍

潭手信坊霧隱城→銅鑼晚餐→台中→謝謝大家的參與❤️期待再相會

※備註：1.請攜帶健保卡、外套、雨傘、帽子、暈車藥等其他必備物品。

2.依規定旅館業者未準備一次性備品-牙刷、牙膏、刮鬍刀、浴帽都要自己準備。

3.出發當天早上有準備早餐喔～  住宿飯店：深坑海灣假日飯店

台中市室內裝潢業職業工會民國114年度會員暨眷屬自強活動報名表(現場報名登記用)

類型 姓名 性
別 出生日期 身分證字號 行動電話 金額 素

食 梯次 車別

□會員

□眷屬
      □全素

□早素
□114.09.07-114.09.08 (日、一)

□114.09.20-114.09.21 (六、日)

□甲車

□乙車
□丙車

□會員

□眷屬       □全素

□早素
□114.09.07-114.09.08 (日、一)

□114.09.20-114.09.21 (六、日)

□甲車

□乙車
□丙車

□會員

□眷屬       □全素

□早素
□114.09.07-114.09.08 (日、一)

□114.09.20-114.09.21 (六、日)

□甲車
□乙車
□丙車

□會員

□眷屬       □全素

□早素
□114.09.07-114.09.08 (日、一)

□114.09.20-114.09.21 (六、日)

□甲車
□乙車
□丙車

為加快報名速度，請先填妥報名表，未填者請先填妥再排隊。